
Ejercicio 2024

Certificado
Departamento Ministerial/Consejería/Organismo/Entidad: LOGROÑO INTEGRACIÓN DEL FERROCARRIL 2002, S.A.

D./Da: DON JOSE ANTONIO SANTANO CLAVERO

Cargo: PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMINISTRACION

Certifica: Que  en   la   re lac ión  a   la  que  acompaña es te  cer t i f icado se   inc luyen,  numerados  de l  1  a l  1  todos los convenios formalizados por este Departamento
Ministerial/Consejería/Organismo/Entidad y por sus órganos con competencias delegadas con otras entidades del sector público y con personas físicas o jurídicas sujetas al derecho privado durante
el ejercicio precedente. El conjunto de los convenios ha supuesto ingresos para la entidad por importe total de 0,00 euros y costes para la entidad por un importe de 15.000,00 euros (IVA
excluido).

Fecha: 07/02/2025

FI
RM

AD
O

 p
or

 :
 S

AN
TI

AG
O

 D
AN

IE
L 

M
IY

AR
ES

 G
O

N
ZA

LE
Z-

CO
TO

. 
Re

pr
es

en
ta

nt
e 

de
: 

LO
G

RO
Ñ

O
 IN

TE
G

RA
CI

O
N

 F
ER

RO
CA

RR
IL

 2
00

2 
SA

. 
A 

fe
ch

a:
 1

0/
02

/2
02

5 
05

:3
6 

PM
FI

RM
AD

O
 p

or
 :

 S
AN

TI
AG

O
 D

AN
IE

L 
M

IY
AR

ES
 G

O
N

ZA
LE

Z-
CO

TO
. 

Re
pr

es
en

ta
nt

e 
de

: 
LO

G
RO

Ñ
O

 IN
TE

G
RA

CI
O

N
 F

ER
RO

CA
RR

IL
 2

00
2 

SA
. 

A 
fe

ch
a:

 1
0/

02
/2

02
5 

05
:3

6 
PM

FI
RM

AD
O

 p
or

 :
 J

O
SE

 A
N

TO
N

IO
 S

AN
TA

N
O

 C
LA

VE
RO

. 
SE

CR
ET

AR
IO

 D
E 

ES
TA

DO
 D

E 
TR

AN
SP

O
RT

ES
 Y

 M
O

VI
LI

DA
D 

SO
ST

EN
IB

LE
. 

A 
fe

ch
a:

 2
7/

02
/2

02
5 

08
:5

7 
AM

To
ta

l f
ol

io
s:

 2
 (

1 
de

 2
) 

- 
Có

di
go

 S
eg

ur
o 

de
 V

er
if

ic
ac

ió
n:

 M
FO

M
02

04
23

58
33

68
1E

C4
68

DD
7A

D.
 V

er
if

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//
se

de
.t

ra
ns

po
rt

es
.g

ob
.e

s



 

 

 

FI
RM

AD
O

 p
or

 :
 S

AN
TI

AG
O

 D
AN

IE
L 

M
IY

AR
ES

 G
O

N
ZA

LE
Z-

CO
TO

. 
Re

pr
es

en
ta

nt
e 

de
: 

LO
G

RO
Ñ

O
 IN

TE
G

RA
CI

O
N

 F
ER

RO
CA

RR
IL

 2
00

2 
SA

. 
A 

fe
ch

a:
 1

0/
02

/2
02

5 
05

:3
6 

PM
FI

RM
AD

O
 p

or
 :

 S
AN

TI
AG

O
 D

AN
IE

L 
M

IY
AR

ES
 G

O
N

ZA
LE

Z-
CO

TO
. 

Re
pr

es
en

ta
nt

e 
de

: 
LO

G
RO

Ñ
O

 IN
TE

G
RA

CI
O

N
 F

ER
RO

CA
RR

IL
 2

00
2 

SA
. 

A 
fe

ch
a:

 1
0/

02
/2

02
5 

05
:3

6 
PM

FI
RM

AD
O

 p
or

 :
 J

O
SE

 A
N

TO
N

IO
 S

AN
TA

N
O

 C
LA

VE
RO

. 
SE

CR
ET

AR
IO

 D
E 

ES
TA

DO
 D

E 
TR

AN
SP

O
RT

ES
 Y

 M
O

VI
LI

DA
D 

SO
ST

EN
IB

LE
. 

A 
fe

ch
a:

 2
7/

02
/2

02
5 

08
:5

7 
AM

To
ta

l f
ol

io
s:

 2
 (

2 
de

 2
) 

- 
Có

di
go

 S
eg

ur
o 

de
 V

er
if

ic
ac

ió
n:

 M
FO

M
02

04
23

58
33

68
1E

C4
68

DD
7A

D.
 V

er
if

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//
se

de
.t

ra
ns

po
rt

es
.g

ob
.e

s


	CertificadoConvenios2024
	Excel Convenio



